
Statutární město Ostrava

magistrát

Vase mamka: OKAS-2655/2024/TSÚ/No

Ze dne: 4.4.2024 í , . ?

č. j.: SMO/262464/24/OD/Hrn gsgtr?::1§ev5:§:fin§a::r:éSick

Sp. zn.: S—SMO/204553/24/OD/2 Novoveská 1266/25 ,

Vyřizuje: Hrnčárkova Milena 709 00 Ostrava _ Marianske Hory J

Telefon: +420 599 442 325

Fax: +420 599 442 034

Datum: 2.5.2024

Stanovení celkového ročního finančního objemu kzajištění činností V období prosinec

2023 až listopad 2024, příloha k objednávce č. 3493/2023/100 — dodatek č. 3

Odbor dopravy Magistrátu města Ostravy jako garant Smlouvy příkazní mezi Statutárním městem

Ostrava a Ostravskými komunikacemi, a. s. č. 2499/2018/od ze dne 28.6.2018 Vám V souladu

s touto smlouvou na základě Vaší výše uvedené Žádosti o upravu objednávky týkající se navýšení

finančních prostředků o 1,1 mil. Kč na Gis a pasporty, kterou rada města odsouhlasila svým

usnesením č. 04131/RM2226/65 dne 30. 4. 2024 a na základě rozpočtového opatření č. 201, které

RM odsouhlasila svým usnesením č. 03890RM2226/62 dne 9. 4. 2024, týkající se navýšení

finančních prostředků ve výši 1,695 mil. Kč na odstranění svodidel (položka bezpečnostní

vybavení a zařízení) na ul Horní, vymezuje finanční objem kzajištění předmětu smlouvy v

následujícím členění:

 

 

1. Správa a údržba komunikací 157 736 tis. Kč

zimní údržba 30 500 tis. Kč

údržba vozovek 36.041 tis. Kč

na energii mimo VO 2 300 tis. Kč

PD oprav a údržby MK l 000 tis. Kč

dopravní značení 22 000 tis. Kč

bezpečnostní vybavení a zařízení 2 695 tis. Kč

údržba silničního tělesa a odvodnění 13 000 tis. Kč

údržba mostů 11.100 tis. Kč

sadovnictví 6.200 tis. Kč

údržba ostatních silničních objektů 5 600 tis. Kč

ostatní činnosti 19.000 tis. Kč

GIS a pasporty 8. 300 tis. Kč

2. Účelové opravy mostů a komunikaci: 57 400 tis. Kč

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava |č 00845 451 DIČ cz 00845 451 I I I

1/3 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 . . .



PD oprav místních komunikací pro rok 2025 l 300 tis. Kč

PD oprav mostních objektů 2025 700 tis. Kč

Příprava pro realizaci účelových oprav 2024 500 tis. Kč

Opravy místních komunikací:
 

Dr. Slabihoudka v úseku 17. listopadu — Studentská (Poruba) .. 21,8 mil. K6

Opravy mostních objektů:

 

 

Oprava mostu OV-399 Hrabovská přes Místeckou (Nová Bělá) .. 23,1 mil. Kč

Oprava podchodu OV-P308 u Venuše na ul. Dr. Martínka (Jih) .. 10 mil. K6

3. Kolektorv 12.983 tis. K6

elektrická energie 1 000 tis. K6

běžná udržba*) 11 983 tis. K6

4. Vcřeine osvětlení 142 849 tis. K6

opravy a údržba *) 42.149 tis. K6

spotřeba elektrické energie 100 000 tis. Kč

PD a posudky 700 tis. Kč

5. Světelně signalizační zařízení 7 557 tis. Kč
 

5.1) Rekonstrukce a modernizace světelně signalizačních zařizení

 

 

 

 

PreferencevozidelMHD 5057tis. Kč

(dovybavení stávajících SSZ technologiemi a komponenty, nutnými pro preferenci průjezdu vozidel

MHD)

K 3006 RudnáXLidická vč. koordinačního kabelu 2 500 tis. Kč

6. Údržba ukazatelů inteligentních zastávek l 485 tis. Kč

7.0bnova cyklistické infrastruktury 19 400 tis. Kč

8. Monitoring chodců a cyklistů 850 tis. K6

Celkem 400 260 tis. K6

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava |č 00845 451 DIČ cz 00845 451

2/3 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800



3/3

Každý z výše uvedených úkolů hrazený z účelových prostředků, projektové dokumentace, GIS

a energie bude fakturován samostatně. Nejpozdější termín plnění úkolů je 14.12.2024

Rozpočtové prostředky (ceny) jsou stanoveny jako maximální a položky, které nejsou

označeny *) jsou včetně DPH. Případné úpravy je potřebné předem projednat

Prohlášení: u položek označených *) je uvedená cena bez DPH z důvodu aplikace režimu

přenesené daňové povinnosti dle § 92a) Zákona o DPH (reverse charge). Ostatní stavební

práce budou přijatá zdanitelná plnění výlučně v režimu veřejné správy.

S pozdravem

Ing. Břetislav Glumbík

vedoucí odboru dopravy

-podepsáno elektronicky-

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava I5“: 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800


